栗栖 肇 のプロフィール

技術士部門：電気電子部門、総合技術監理部門

経歴：

昭和 33 年生れ。東京都港区在住。

昭和 55 年 3 月 早稲田大学 理工学部 電気工学科卒

同年 4 月  (株) 東芝 入社

ビル・諸施設の電源設備・中央監視制御システム等のシステムエンジニアリン

グ・研究開発の推進、技術企画、経営監査部門における監査業務などに従事。

平成 23 年 4 月 電設コンサルタンツ（株）入社（現職）

日本技術士会理事、倫理委員会副委員長、技術者倫理啓発小委員会委員長

ＣＰＤ認定会員、東芝技術士会幹事、早稲田大学技術士稲門会幹事

電気学会会員、電気設備学会会員

第２種電気主任技術者、エネルギー管理士、1 級電気工事施工管理技士、

1 級管工事施工管理技士

趣味：

和道会空手道 六段、(財)全日本空手道連盟 四段

公益財団法人 日本体育協会 空手道上級指導員

公益財団法人 港区スポーツふれあい文化健康財団 子供空手道・空手道指導員

一般財団法人 港区体育協会 理事・広報委員会委員長、港区空手道連盟 副理事長

ご推薦、応援いただきました方々（順不同）：

永田 一良 様 茶木 英一 様 石橋 伸之 様 八坂 保弘 様

古山 昌之 様 保坂 俊雄 様 本田 永信 様 山崎 泰廣 様

柴垣 琢郎 様 坂井 英明 様 大曽根 正紀 様 高井 明 様

松熊 五徳 様 亀山 修一 様 井上 博文 様 千代 和夫 様

原 泰彦 様 秋葉 俊哉 様 藤原 信浩 様 本間 重一 様

日本技術士会電気電子部会 早稲田大学技術士稲門会

日立技術士会 三菱電機技術士会 富士電機技術士会

明電舎技術士会 富士通技術士会 日本電気技術士会

パナソニック電工技術士会 日本無線技術士会 ソニー技術士会

東芝技術士会

ご支援よろしくお願い申し上げます。

以上

く りす はじめ